victum tuum- q[ Jamdiu vixeris in "domo dé Grazac, et amphus donamus -

~ibi dicto Poncio et infantibus tuls n’ perpetuum pro utilitate dicte do-
~mus, ])alham de Grazac, per nos. et per omnes successores nostros; et

msuper promlulmus tibi dicto Poncio stlpulann et tuis infantibus, nos

. predlctam donatlonem-semper in pace tenere tibi et tuis: heredlbus,

et nunquam contra venire aliquo tempore, vel aliquo jure canonico
qu ra qu P quo J

" vel civali, scripto vel’ non scripto, nec aliquis nomine nostro in-

genio vel mandato, et’propt‘er hoc donamus tibi et heredibus tuis
fidejussores : Hugo‘nAem'_de Salsac, Poncium de Lapte et Jarentonem
de Lapte, milites, pro” nobis et pro- dicta domo.de Grazac. Ad hoc
nbs"predidti Hugo , et Poncius, et Jarento 90nstit11imqs nos - fide-
jussores tibi dicto Poncio-Palai et tuis infantibus, pro_omnibus - at-
tendendis et servandis et in pace tenendis, que liquet dictum!priorem

' 14 mars'1230. — * lest appelé'deahus dansun acte de mai 1229).
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pro se et pro domo de Grasac tibi et tuis infantibus’ superius ‘pro-
‘mississe.-Et in. hoc renunciamus epistole divi Adriani et nove constitu-
tioni. Ego. vero dictus Poncius, gratis et humiliter accipiens supra-
dicta, feci hominium jam dicto priori et domui de Grazac. Actu‘m‘
anno Domini M°1i°xx° nono, mense febroarii, presentibus testibus
P., priore de Roseriis, Cussonello; capellano d’Estivaleillas, Mauricio
de Glavenas, Bodo, capellano de Lapte, I. monaco, Stephano Vacher,
Jarentone de Lapte; Guichardo, Po[ncio] Gras, P. Bruni, W: de Sal-
sac, P. .VVi G. de Fores, Jo. Albes, Bo. de Fores, G. Boier, Jyiliano
Boaer, Rufo d’Estivaleillas, et Joves de Roseriis, Nicholao (?)de Salsac,

Ham.. et-‘ﬁho.e‘]us,-Bo. de Laval, Abril, Hugone , hilio St. Boer, J. Pi-
cart, W. Picart, Du[i‘anno] ‘de Roseriis. In cujus rei testimonium et
. perpetuam firmitatem, nos, Paias, dictus prior de Grazac, presentem
cartam tradimus tibi dicto Po[ncio] Palai’, 51g1111 postri munimine
- roboratam. . : T o '
~ (Au dos :) De bajulia de Grazac.

. 4592

llTTEI\E SUBPRIORIS ET CONVENTUS DE CABITAIE AD GREGORIUM PAPAM iX, DE OBE- °
DIENTIA EXHIBI TA ABBATI CLUNIAGENSI ET PRIORI AB EODEM INSTITU I‘O ET DE ABSOLU-
. TIONE IMPETRATA.

(.

Bibl. nat. lat. nomﬁ acq. 2274, n” 15, or.y %, 2%et i6; D* 1424
q- 227 7

banctlssmlo patrl ac dOIl’llllO/ Gregorio, Dei gratla summo POIltlﬁCl s3o (m s,
frater Columbus suppr10r~ humlhs devotique filit eJus conventus de.‘ [14]) mars..
Karitate? , pedum oscula beatorum. Cum dies Fuisset a551gnata aucto- -
utate vestra, apud Karitatem, ad fenam quintam ante ‘dominicam